Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 874/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
colocar pedregulho no estacionamento dos profissionais que atuam na UBS Aída
Rodrigues da Mota (UBS Santa Cruz).

JUSTIFICATIVA

  A entrada do estacionamento dos veículos pertencentes aos profissionais
que atuam na UBS da Santa Cruz está em terra, motivo pelo qual em dias de
chuvas há acúmulo de lama. Inclusive já existe pedregulhos no local, direcionados
para esse mesmo fim, necessitando apenas que sejam devidamente distribuídos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Novembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0P0B4U3A2J6V1N4
		2021-11-26T12:40:28-0300